CTOAOBASA UMT

Bbixon

120 r
150 r
40.50r
1251
120 r
150 r

250r
285r

250 rp
130r
100.30r
120r
75.75r1
75T
100r
150.30r

200r
1751
200r
150 r

200r

1wT.(20r)
TwT.(18r)
1wT.(20r)

MEHIO
HA 12 ®EBPAINS 2026
OBE[ 11:30-15:45

HaunmeHoBaHue Ontoga
1.XOJIOOQHBbIE 3AKYCKN

CANAT M3 OINYPLIOB /c nepuem, 3eneHbio n macnom/
MOMWOOPLI C CANTATOM M CMETAHOW
ANLO PAPLUIMPOBAHHOE CENbALIO
CAINAT "3ENEHbIN" /c BeTUMHOM 1 rpeHkami/
CAJNTAT 13 CBEXKINX OBOLLIEN /kanycTa, CBEKNa, MOPKOBb, KMH3a/
CMY3W 3 YEPHOW CMOPOAWHBI

2.MNMEPBbIE BIOOA
YXA "AMYPCKAA" /cypak, cémra, ropbyLua, nukwa/
CYN-ryndAw no-BeHrePCKW /c rosaguHon/

3.BTOPbIE BJTHOOA
PUC MO-KAHTOHCKW /c kypuHbIM doure n kpeseTkamu/
LUHWLENb CBUHOW B ANLIE
JIIONA-KEBAB /kypuHbIn/
KOTNETA "KACMUNCKASA" /pbibHas ¢ cbipom/
FYNALW FrOBAXWN
CEMIA OTBAPHASA
DOUNE MHOEWKN OTBAPHOE
NYOUHI TBOPOXXHbIV /c ustomom 1 cmeTaHoii/

4 TAPHUPbI
OBOLWHOE COTE
CTEKNAHHAA NAMLWA C OBOWAMA
KAPTO®EJIbHOE MHOPE
TPEYKA
5.HANMUTKN
KINFOKBEHHbIN HAMTOK
6.XJIEB
XNEB MWEHNYHbIN
XNEB PXXAHOW
XNEB BOPOANHCKNI
KNCNOMOIJIOYHbIE MPOOYKTbI

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC 22%.

Llena

160,00
148,00
143,00
128,00

72,00
138,00

264,00
242,00

286,00
200,00
250,00
244,00
360,00
552,00
290,00
220,00

136,00
130,00
104,00

65,00

64,00

5,00
5,00
5,00



UEHTP
MEXAYHAPOQHON

) oercm CTOAOBASA UMT
200r PAXEHKA 88,00
200r KE®UP 75,00

NMAWEBAA N QHEPTETUYECKAA LEHHOCTb BI04

Benkn Xupbl Yrneeogbl S:fgg_;_b
Bbixog HanmeHoBaHwue 6ntoga (Ha (Ha (Ha H
nopu.) nopu.)  mopy.) KKAT (1a
nopu,.)
1.XOJIOOHBbIE 3AKYCKA

120 CANAT N3 CBEXXNX OBOLLEW /kanycTta, cBékna, 15 77 9.1 112.1

MOPKOBb, KMH3a/
1251 CAINAT "3ENEHbIN" /c BeTUMHOM 1 rpeHkamu/ 9,6 32,1 14,8 386,1
150 r CMY3U N3 YEPHOW CMOPOVHbI 1,1 0,1 28,7 120,5
40.50r ANLUO SAPLUMPOBAHHOE CEJbAbIO 8,5 22,4 3,7 250,6
150 r MOMUAOPHLI C CAITATOM /1 CMETAHOW 1,1 5,3 54 73,1
120 CANAT U3 OINYPLIOB /c nepuem, 3eneHbo u 0.9 10,0 31 1058

macrnom/

2.MEPBbLIE BNOOA
285r1 Cyn-rynaw no-BeHreEPCKW /c rossanHon/ 14,2 13,8 32,5 310,9
250r YXA "AMYPCKAA" /cynak, cémra, ropbyLua, nukwa/ 11,6 10,5 22,9 2324
3.BTOPbIE BITKOOA

130 r LUHWLIENb CBMHOW B ANLIE 17,6 29,2 13,4 387,0
150.30r  NYAUHI TBOPOXHbIW /c natomom 1 cmeTaHomn/ 21,9 23,2 38,9 452.4
100.30r  JIKOJTA-KEBAB /KypuHbIn/ 41,8 16,5 11,5 361,5
120r KOTNETA "KACMUNCKASA" /pbibHas ¢ cuipom/ 20,2 19,3 94 291,8
250 rp PUC MNMO-KAHTOHCKW /c kypuHbIM cburie u 27 1 23,5 943 696.6

KpeBeTkamu/
100r ®UNE NHOEWKM OTBAPHOE 21,6 12,0 0,3 195,8
75.75T1 FYNALW rOBSXNN 16,2 13,7 8,4 221,3
751 CEMIA OTBAPHASA 17,3 10,7 0,0 164,9

4 TAPHUPBI
150 r MPEYKA 9,1 10,5 39,3 287,7
200r KAPTO®EJbHOE MHOPE 4,3 9,3 33,0 232,7
1751 CTEKNAHHAA JTAMLWA C OBOLWAMK 2,6 12,1 74,6 417,8
200r OBOLWHOE COTE 4.4 15,8 12,3 208,6
5.HAMNTKW

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC 22%.



4 g klngo"dx’vmonuoﬁ
m o CTOAOBAS LIMT

200r KNKOKBEHHbBIN HAMUTOK 0,2 0,0 26,6 106,8
6.XJIEB
1wt.(20r) XJEB BOPOOVHCKIN 1,4 0,3 8,2 40,6
1wT.(20r) XJEB MNWEHWNYHbLIN 1,9 0,7 12,9 65,4
1wT.(18r) XJIEB PXXAHOW 1,2 0,2 7.4 36,5
KMCNOMONOYHbIE NMPOOYKTHI
200r KE®UNP 6,0 6,6 8,2 116,2
200r PAXEHKA 5,8 6,4 8,2 113,6

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAC 22%.



