

**МЕНЮ
НА 12 ФЕВРАЛЯ 2026
ОБЕД 11:30-15:45**

Выход	Наименование блюда	Цена
1.ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ		
120 г	САЛАТ ИЗ ОГУРЦОВ /с перцем, зеленью и маслом/	160,00
150 г	ПОМИДОРЫ С САЛАТОМ И СМЕТАНОЙ	148,00
40.50 г	ЯЙЦО ФАРШИРОВАННОЕ СЕЛЬДЬЮ	143,00
125 г	САЛАТ "ЗЕЛЁНЫЙ" /с ветчиной и гренками/	128,00
120 г	САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ /капуста, свёкла, морковь, кинза/	72,00
150 г	СМУЗИ ИЗ ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЫ	138,00
2.ПЕРВЫЕ БЛЮДА		
250г	УХА "АМУРСКАЯ" /судак, сёмга, горбуша, пикша/	264,00
285 г	СУП-ГУЛЯШ ПО-ВЕНГЕРСКИ /с говядиной/	242,00
3.ВТОРЫЕ БЛЮДА		
250 гр	РИС ПО-КАНТОНСКИ /с куриным филе и креветками/	286,00
130 г	ШНИЦЕЛЬ СВИНОЙ В ЯЙЦЕ	200,00
100.30 г	ЛЮЛЯ-КЕБАБ /куриный/	250,00
120 г	КОТЛЕТА "КАСПИЙСКАЯ" /рыбная с сыром/	244,00
75.75 г	ГУЛЯШ ГОВЯЖИЙ	360,00
75 г	СЁМГА ОТВАРНАЯ	552,00
100 г	ФИЛЕ ИНДЕЙКИ ОТВАРНОЕ	290,00
150.30 г	ПУДИНГ ТВОРОЖНЫЙ /с изюмом и сметаной/	220,00
4.ГАРНИРЫ		
200 г	ОВОЩНОЕ СОТЕ	136,00
175 г	СТЕКЛЯННАЯ ЛАПША С ОВОЩАМИ	130,00
200 г	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	104,00
150 г	ГРЕЧКА	65,00
5.НАПИТКИ		
200 г	КЛЮКВЕННЫЙ НАПИТОК	64,00
6.ХЛЕБ		
1шт.(20г)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	5,00
1шт.(18г)	ХЛЕБ РЖАНОЙ	5,00
1шт.(20г)	ХЛЕБ БОРОДИНСКИЙ	5,00
КИСЛОМОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ		

200 г	РЯЖЕНКА			88,00
200 г	КЕФИР			75,00

ПИЩЕВАЯ И ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ ЦЕННОСТЬ БЛЮД

Выход	Наименование блюда	Белки (на порц.)	Жиры (на порц.)	Углеводы (на порц.)	Энерг. ценность ККАЛ (на порц.)
1.ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ					
120 г	САЛАТ ИЗ СВЕЖИХ ОВОЩЕЙ /капуста, свёкла, морковь, кинза/	1,5	7,7	9,1	112,1
125 г	САЛАТ "ЗЕЛЁНЫЙ" /с ветчиной и гренками/	9,6	32,1	14,8	386,1
150 г	СМУЗИ ИЗ ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЫ	1,1	0,1	28,7	120,5
40.50 г	ЯЙЦО ФАРШИРОВАННОЕ СЕЛЬДЬЮ	8,5	22,4	3,7	250,6
150 г	ПОМИДОРЫ С САЛАТОМ И СМЕТАНОЙ	1,1	5,3	5,4	73,1
120 г	САЛАТ ИЗ ОГУРЦОВ /с перцем, зеленью и маслом/	0,9	10,0	3,1	105,8
2.ПЕРВЫЕ БЛЮДА					
285 г	СУП-ГУЛЯШ ПО-ВЕНГЕРСКИ /с говядиной/	14,2	13,8	32,5	310,9
250г	УХА "АМУРСКАЯ" /судак, сёмга, горбуша, пикша/	11,6	10,5	22,9	232,4
3.ВТОРЫЕ БЛЮДА					
130 г	ШНИЦЕЛЬ СВИНОЙ В ЯЙЦЕ	17,6	29,2	13,4	387,0
150.30 г	ПУДИНГ ТВОРОЖНЫЙ /с изюмом и сметаной/	21,9	23,2	38,9	452,4
100.30 г	ЛЮЛЯ-КЕБАБ /куриный/	41,8	16,5	11,5	361,5
120 г	КОТЛЕТА "КАСПИЙСКАЯ" /рыбная с сыром/	20,2	19,3	9,4	291,8
250 гр	РИС ПО-КАНТОНСКИ /с куриным филе и креветками/	27,1	23,5	94,3	696,6
100 г	ФИЛЕ ИНДЕЙКИ ОТВАРНОЕ	21,6	12,0	0,3	195,8
75.75 г	ГУЛЯШ ГОВЯЖИЙ	16,2	13,7	8,4	221,3
75 г	СЁМГА ОТВАРНАЯ	17,3	10,7	0,0	164,9
4.ГАРНИРЫ					
150 г	ГРЕЧКА	9,1	10,5	39,3	287,7
200 г	КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	4,3	9,3	33,0	232,7
175 г	СТЕКЛЯННАЯ ЛАПША С ОВОЩАМИ	2,6	12,1	74,6	417,8
200 г	ОВОЩНОЕ СОТЕ	4,4	15,8	12,3	208,6
5.НАПИТКИ					

200 г	КЛЮКВЕННЫЙ НАПИТОК	0,2	0,0	26,6	106,8
6.ХЛЕБ					
1шт.(20г)	ХЛЕБ БОРОДИНСКИЙ	1,4	0,3	8,2	40,6
1шт.(20г)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	1,9	0,7	12,9	65,4
1шт.(18г)	ХЛЕБ РЖАНОЙ	1,2	0,2	7,4	36,5
КИСЛОМОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ					
200 г	КЕФИР	6,0	6,6	8,2	116,2
200 г	РЯЖЕНКА	5,8	6,4	8,2	113,6